

37	Заместитель директора (по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель директора (по учебно-методической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-воспитательный персонал																					
46	Заместитель директора (по административно-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер-электроник (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заведующий лабораторией (мастерской)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Секретарь учебной части (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технические исполнители и обслуживающий персонал																					
62А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кухонный рабочий (Подсоб-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Оператор посудомоечной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (автобуса)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Уборщик территорий (дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Уборщик территорий (дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1А (81А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гиль Е.Г.

Ф.И.О.

4.08.2017

(дата)

Директор техникума















(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

Белкина В.В.

4.08.2017

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Председатель профкома техникума (должность)		Зайцева В.И. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заместитель директора по АХР (должность)		Казакова С.В. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Колесникова Т.И. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Юрист (должность)		Петренко А.П. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заместитель директора по УР (должность)		Сабельникова Е.В. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заместитель директора по УПР (должность)		Грецева Е.Н. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заместитель директора по УВР (должность)		Бочарникова Л.Л. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Начальник гаража (должность)		Шутов А.А. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заведующий столовой (должность)		Когова Л.Н. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)		Образумова Л.Б. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Командант общежития (должность)		Куземкина П.А. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1689 (№ в реестре экспертов)		Алферова А.А. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
1716 (№ в реестре экспертов)		Колосов А.А. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)
2761 (№ в реестре экспертов)		Бакшеева Н.А. (Ф.И.О.)	4.08.2017 (дата)